
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przenoszenie prawa własności nieruchomości lub ustanawianie prawa 

użytkowania wieczystego gruntu z gminnego zasobu nieruchomości w ramach odszkodowania za działki 

gruntu, które z mocy prawa przeszły na własność Gminy Miejskiej Głogów z przeznaczeniem pod drogi 

gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 98 ust 3 i art. 131 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zmianami) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przenoszenie prawa własności nieruchomości lub ustanawianie prawa 

użytkowania wieczystego gruntów, stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów tytułem nieruchomości 

zamiennych w ramach odszkodowania przysługującego właścicielom lub użytkownikom wieczystym gruntów 

za działki, które w wyniku dokonanego podziału geodezyjnego wydzielone zostały z przeznaczeniem pod drogi 

gminne i z mocy prawa przeszły na własność Gminy Miejskiej Głogów z dniem, w którym decyzja 

zatwierdzająca podział stała się ostateczna albo orzeczenie o podziale prawomocne. 

§ 2. W przypadku nierównych wartości nieruchomości przejętej pod drogę i nieruchomości zamiennej 

dokonane zostaną stosowne dopłaty pieniężne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4601


		2015-11-09T14:35:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




